ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.03.2011 № 801

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ
РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА (КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР 33:22:032185:2) ПО АДРЕСУ:
Г.ВЛАДИМИР, УЛ.ДОБРОСЕЛЬСКАЯ, Д.188

ЗАКАЗЧИК: ООО «КОНДИТЕРСКИЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ»

В  соответствии  со  ст.39  Градостроительного  кодекса  РФ, решением

Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.04.2005  №  109

«О «Положении  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по

проектам градостроительных решений на территории муниципального образования

город Владимир»,  и на основании рекомендации комиссии по землепользованию

и застройке территории г.Владимира протокол от 04.03.2011 № 4 (149), п.22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного  участка,  расположенного  в  производственной   зоне  (П-1.3  подзона

размещения  производственных  объектов  IV  класса  вредности),  адрес  объекта:

Владимирская область,  г.Владимир,  ул.Добросельская,  д.188  (кадастровый номер

33:22:032185:2) –  «реконструкция  здания  термоконтейнерной  под  станцию

технического обслуживания».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства

администрации города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков